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1. 송금 관련 서류 

 



당시 환율 1,315.7894 

20,000,000원이 미화 15,200.00달러로 환전 되어  

탄자니아 환율 2,599로 39,504,800실링으로 환전되었습니다. 

 

 

2.학교 설계도 

 

 



 



 



 

 

  



3.결산서 

 

  년 월 일 건축 자재/비용 내역 갯수 가격 지출액: 실링

22.3.9-3.15 건축할 대지에 나무, 돌, 잡초 없애고 땅 고르고 비콘 박기 250,000

22.3.9 학교 부지까지 길 닦는 노동 인건비 120,000

22.3.10 교회, 교실, 사무실, 화장실 기초에 쓰는 자갈 4 180,000 720,000

22.3.11 기초와 링빔에 넣는 철근 12mm 30 18000 540,000

철근 10mm 25 16000 400,000

22.3.12 학교 땅까지 길이 된 밭 양보한 땅주인에게 사례 620,000

22.3.14 시멘트 벽돌 2700 1100 2,970,000

시멘트 35 18000 630,000

링빔을 두르는 목재 218,000

22.3.15 교실, 사무실, 교회 기초 파기 350,000

22.3.9-3.15 화장실 변기 탱크 파기 인건비 150,000

22.3.15 벽돌 600 1100 660,000

22.3.14 못(10kg X 5,000,  7kgX3,500) 굵은 철사 6X2,000 86,500

22.3.17 시멘트 10 1800 180,000

22.3.18 벽돌 900 1100 990,000

22.3.21 흙 4톤 트럭 6 180,000 1,080,000

22.3.9-4.24     물 444,000

22.3.22 철제 그릴 창문 틀 17 130,000 2,210,000

교실, 사무실, 교회 문 4 150,000 600,000

교회 큰 문 1 200,000 200,000

화장실 창문6 문6 105,000

22.3.23 양철지붕 28 29,000 812,000

목재 1 27,000 27000

22.3.24 시멘트 12 18,000 216000

양철지붕 추가, 못, 목재 추가 No. 0121 130,000

22.3.26 운송 차기름 64,000

22. 3.9-4.26 건축자재, 철근, 목재, 양철지붕, 변기 트럭 임대료 449,000

22.3.29 벽돌 300 1,100 330000

22.4.14   화장실 변기, 파이프, 엘보우  289,000

22.4.15 화장실 셋팅 인건비 120000

22..3.9-16 모레 10차 10 66000 660000

22.3.9-4.20 목재 여러가지 굵기 475,000

시멘트 56 18000 1,008,000

22.4.24 교실, 사무실, 창고, 교회 바닥 흙 메우는 인건비 270,000

22.4.25-4.26 건물 바닥에 콘크리트 붓기 인건비 400,000

22.3.9-4.26 교실, 교회, 화장실, 창고, 물탱크 건축 인건비 (2,100,000+50,000) 2,150,000

22.4.26 교회, 사무실, 교실, 화장실, 창고에 문과 창틀과 그릴 끼우기 260,000

22.3.9-4.26 링빔 버팀 목재, 못, 양철지붕 못, 괭이, 삽, 1,426,000

22.5.22 벽돌 300 1100 330,000 22,939,500

건축 감독 수고비 3,260,000 26,199,500



 

2023년

23.12.19 모래(4차X120,000) 자갈(4차X180,000) 흙(2차X240,000) 1,680,000 27,879,500

벽돌(1,200장X1,100) 시멘트(20포X20,000) 1,720,000

23.12.20 벽돌(690장X1,100) 시멘트(40포X20,000),철근(18X22,000)

철근 링(40X6,000) 철사(4X6,000) 2,219,000

23.12.22 링빔 목재 220,000

교실 2개 건축 인건비(기초 파기부터 지붕 이전까지) 880,000

23.12.26 목재 2x4 270 5,000 1,350,000

       2/3 210 4000 840,000

       1/10 48 17,000 816,000

양철지붕 320 38,000 12,160,000

양철지붕과 석까래 연결 철자줄 36 2,000 72,000

못 여러가지 싸이즈와 양철지붕 못 220 3,500 1,310,000

23.12.27 사무실 천정자재 201,000

건축감독  수고비(300,000+1,384,000) 1,684,000

운송비(170,000+130,000) 300,000

23.12.29 지붕 공사 인건비 2,650,000

전기 자재 1,284,000

전기 설치 인건비 360,000

시멘트 75 20,000 1,500,000

내외 벽(780,000)과 바닥 바르기(320,000) 인건비 1,100,000

고운 모래(15차X120,000) 15 120,000 1,800,000

23.12.31 감독 수고비 660,000

2024년

24.1.1 목재 부족분 추가, 양철지붕 부족분 추가, 사무실 천정 1,458,600

운송비 120,000

24.1.2 지붕과 벽 사이 메우는 벽돌  300 1100 330,000

건축 감독 수고비 200,000

24.1.3 지붕과 벽 사이 메우는 벽돌 추가 200 1100 220,000

물 5 10000 50,000

창문 10개 문 2개 벽에 넣는 인건비 70,000

지붕과 벽 사이에 벽돌과 시멘트로 메우는 인건비 200,000

운송비 30,000

24.1.6 지붕 모서리 씌우는 양철 지붕 13 23,500 305,500

천정 인건비 50,000

24.1.8 페인트 1,973,000

페인트공 인건비 1,350,000

감독 수고비 280,000

24.1.11 화장실 하수구 파이프 45,000

화장실 하수구 파이프 99,000

칠판 특수 페인트 35,000

목재 22,000

양철지붕과 못 43,000

사무실 알루미늄 창문2과 문2 4 250,000 1,000,000

24.1.12 시멘트 38 20,000 760,000

물  5 10,000 50,000

건물 전체 바닥 바르기 인건비 450,000

24.1.15 바닥 페인트 + 운송비 2000 1 180,000 182,000 70,328,600

24.1.15 화장실 하수구 수채 1 8,000 8,000 70,336,600

PVC LT 20 1 170,000 170,000 70,506,600

목재 1 25,000 25,000 70,531,600

벽 미장 푸티 6, 블랙 방수 페인트 1, 운송교통비 225,000 70,756,600

시멘트 7 7 20,000 140000 70,896,600

목재 6 10,000 60,000 70,956,600

24.1.19 외부 방범 철근 창문 제작   강당 7, 교실 15 22 230,000 5,060,000 76,016,600

                                  창고 1, 양호실 2 3 140,000 420,000 76,436,600

24.2.9          전기 설비 모든 자재                         5,246,000 76,526,600

24.2.20 철문 제작                      교실문 6   6 120,000 720,000 77,246,600

                                  강당 문 1 1 180,000 180,000 77,426,600

                                  화장실 문 6 6 100,000 600,000 78,026,600



 

2023년

23.12.19 모래(4차X120,000) 자갈(4차X180,000) 흙(2차X240,000) 1,680,000 27,879,500

벽돌(1,200장X1,100) 시멘트(20포X20,000) 1,720,000

23.12.20 벽돌(690장X1,100) 시멘트(40포X20,000),철근(18X22,000)

철근 링(40X6,000) 철사(4X6,000) 2,219,000

23.12.22 링빔 목재 220,000

교실 2개 건축 인건비(기초 파기부터 지붕 이전까지) 880,000

23.12.26 목재 2x4 270 5,000 1,350,000

       2/3 210 4000 840,000

       1/10 48 17,000 816,000

양철지붕 320 38,000 12,160,000

양철지붕과 석까래 연결 철자줄 36 2,000 72,000

못 여러가지 싸이즈와 양철지붕 못 220 3,500 1,310,000

23.12.27 사무실 천정자재 201,000

건축감독  수고비(300,000+1,384,000) 1,684,000

운송비(170,000+130,000) 300,000

23.12.29 지붕 공사 인건비 2,650,000

전기 자재 1,284,000

전기 설치 인건비 360,000

시멘트 75 20,000 1,500,000

내외 벽(780,000)과 바닥 바르기(320,000) 인건비 1,100,000

고운 모래(15차X120,000) 15 120,000 1,800,000

23.12.31 감독 수고비 660,000

2024년

24.1.1 목재 부족분 추가, 양철지붕 부족분 추가, 사무실 천정 1,458,600

운송비 120,000

24.1.2 지붕과 벽 사이 메우는 벽돌  300 1100 330,000

건축 감독 수고비 200,000

24.1.3 지붕과 벽 사이 메우는 벽돌 추가 200 1100 220,000

물 5 10000 50,000

창문 10개 문 2개 벽에 넣는 인건비 70,000

지붕과 벽 사이에 벽돌과 시멘트로 메우는 인건비 200,000

운송비 30,000

24.1.6 지붕 모서리 씌우는 양철 지붕 13 23,500 305,500

천정 인건비 50,000

24.1.8 페인트 1,973,000

페인트공 인건비 1,350,000

감독 수고비 280,000

24.1.11 화장실 하수구 파이프 45,000

화장실 하수구 파이프 99,000

칠판 특수 페인트 35,000

목재 22,000

양철지붕과 못 43,000

사무실 알루미늄 창문2과 문2 4 250,000 1,000,000

24.1.12 시멘트 38 20,000 760,000

물  5 10,000 50,000

건물 전체 바닥 바르기 인건비 450,000

24.1.15 바닥 페인트 + 운송비 2000 1 180,000 182,000 70,328,600

24.1.15 화장실 하수구 수채 1 8,000 8,000 70,336,600

PVC LT 20 1 170,000 170,000 70,506,600

목재 1 25,000 25,000 70,531,600

벽 미장 푸티 6, 블랙 방수 페인트 1, 운송교통비 225,000 70,756,600

시멘트 7 7 20,000 140000 70,896,600

목재 6 10,000 60,000 70,956,600

24.1.19 외부 방범 철근 창문 제작   강당 7, 교실 15 22 230,000 5,060,000 76,016,600

                                  창고 1, 양호실 2 3 140,000 420,000 76,436,600

24.2.20 철문 제작                      교실문 6   6 120,000 720,000 77,156,600

                                  강당 문 1 1 180,000 180,000 77,336,600

                                  화장실 문 6 6 100,000 600,000 77,936,600



 

4.영수증  

  



 

 



 

 



 



 

 

 



5.학교 공사 및 완공 사진(정면, 측면, 내부, 기타 사진) 

 

 



 

화장실 



 



 

 

강당 



 

다목적실: 부엌, 창고  

 

 

교실 내부 



 

학교 버스 

 

 

6.학교 후원자 명판 사진 

 


